Протокол №2
заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности Катав-Ивановского муниципального района
10.01.2022г.	г.Катав-Ивановск
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Присутствовали:
Шиманович Н.И. - Глава Катав-Ивановского муниципального района, председатель комиссии;
Ласкин А.И. - начальник отдела общественной безопасности администрации Катав-Ивановского муниципального района, секретарь комиссии;
Норко И.И. - глава Катав-Ивановского городского поселения; Добровольский А. А. - глава Юрюзанского городского поселения;
Зайцев Д.И. -начальник 14-й ПСЧ 10 ФПС ГИС ГУ МЧС по Челябинской области»;
Евполов А.А. - заместитель начальника полиции ОМВД России по Катав- Ивановскому району;
Разин Д.В. - глава Месединского сельского поселения;
Боровков С.Д. - глава Серпиевского сельского поселения;
Пульдяев Д.С. - глава Орловского сельского поселения;
Хидиятова О.М. - глава Лесного сельского поселения.
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Повестка заседания:
1. «О критической ситуации в Челябинской области, связанной с неблагоприятными погодными условиями».
На территории Катав-Ивановского муниципального района в соответствии с рекомендациями ГУ МЧС России по Челябинской области от 07.01.2021 года, а также в связи со сложившейся критической ситуации в Челябинской области, связанной с неблагоприятными погодными условиями, Распоряжением администрации Катав-Ивановского муниципального района от 07.01.2021 года №1-р был введен режим «Повышенной готовности» с 10.00 часов 07.01.2021 года.
В настоящее время погода в Челябинской области стабилизировалась, ухудшения погодных условий не прогнозируется.
Учитывая вышеизложенное, комиссия единогласно
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]РЕШИЛА:
1. Отменить на территории Катав-Ивановского муниципального района режим «Повышенная готовность» с 09.00 часов 10.01.2021 года.

2. Начальнику отдела общественной безопасности администрации Катав- Ивановского муниципального района Ласкину А.И. подготовить необходимые документы по отмене режима «Повышенная готовность».

[image: ]

Председатель комиссии					Н.И. Шиманович

Секретарь комиссии А.И. Ласкин
image1.png